2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 251
LXХХIV сессия                                                                                             IV созыва

от 15 июня 2023 года                                                      станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в решение Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2013 года № 266 «Об утверждении адресного реестра на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В   соответствии    с    Федеральным     Законом от   6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Элементу улично-дорожной сети, расположенному в границах поселка Виноградный Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района присвоить наименование «Новая» с типом «улица».

2. Считать местоположением элемента улично-дорожной сети: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Вышестеблиевское сельское поселение, Виноградный поселок, Новая улица.

3. Внести в Федеральную информационно-адресную систему (ФИАС) адрес элемента улично-дорожной сети: «Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Вышестеблиевское сельское поселение, Виноградный поселок, Новая улица».

4. В приложении, к решению Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2013 года № 266 «Об утверждении адресного реестра на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» в перечень улиц поселка Виноградный добавить наименование «Улица Новая».
5. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления М.П. Кулько.

7. Решение «О внесении изменений в решение Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2013 года № 266 «Об утверждении адресного реестра на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  « 15 »  июня 2023 года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
            « 15 »  июня 2023 года